



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 15 - ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI

Boloňská 478/1, 109 00 Praha 10

Kancelář úřadu a tajemníka

VÁŠ DOPIS ZN.:

SPISOVÁ ZNAČKA:

ČJ.:

ÚMČ P15

49359/2017/KUT/MTo

VYŘIZUJE:

Mgr. Marie Tomanová

TEL.:

281 003 206

FAX:

E-MAIL:

tomanovam@praha15.cz

DATUM:

30.10.2017

**Věc: Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Dne 16.10.2017 byla Úřadu městské části Praha 15 doručena Vaše žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, v následujícím znění:

*„Žádám o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím*

*1. Kdo vlastní pozemek č. 521/29*

*2. Kdo vlastní pozemek č. 521/30*

*3. Kdo vlastní pozemek č. 521/37*

*4. Zda probíhá stavební řízení na pozemek č. 520/5 a 520/16, na kterém stojí náš dům.“*

K uvedené žádosti Vám sdělujeme následující:

Vlastníky pozemků je možné zjistit na webových stránkách Českého úřadu zeměměřického a katastrálního – veřejně přístupná aplikace Nahlížení do katastru nemovitostí na následující internetové adrese: <http://nahlizeni.dokn.cuzk.cz/>

Z uvedené veřejně přístupné aplikace bylo zjištěno, že

- vlastník pozemku parc. č. 521/29 k.ú. Horní Měcholupy je
- vlastník pozemku parc. č. 521/30 k.ú. Horní Měcholupy je

- vlastník pozemku parc. č. 521/37 je

Na pozemcích par. č. 520/5 a 520/16 v katastrálním území Horní Měcholupy v současné době neprobíhá žádné územní ani stavební řízení.

S pozdravem

Mgr. Aleš Cejnar, MPA  
tajemník Úřadu městské části Praha 15